
FIS NATIONAL JUNIOR RACE
RIESENTORLAUF

ZUSCHLAGSBERECHNUNG

ZIEL - 10 BESTEN

RANG CODE TEILNEHMER F.I.S. 5 RENN
NR NAME + VORNAME NAT PUNKTE BESTEN PUNKTE

TUTTI - FEMMINILE

1 6296830 KINZNER Amelie ITA 65.91
2 6297090 TROCKER Nadine ITA
3 6296573 COSTA Virginia ITA 56.98 56.98 4.90
4 6296871 TRAFOIER Selina ITA 63.24
5 6297112 SCHOELZHORN Ivy ITA
6 6296592 MORANDELL Greta ITA 50.54 50.54 8.98
7 6296648 SANIN Martina ITA 60.37 60.37 14.85
8 6296843 FRANZONI Julia ITA 102.27
9 516824 SCHACHT Seraina SUI 59.25 59.25 20.16

10 516876 ROMER Elin SUI 54.03 54.03 21.13
------ ------

TOTAL 281.17 70.02

START - 5 BESTEN

NR CODE TEILNEHMER F.I.S. RANG
NR NAME + VORNAME NAT PUNKTE

1 6296592 MORANDELL Greta ITA 50.54 (6)
2 516876 ROMER Elin SUI 54.03 (10)
3 6296573 COSTA Virginia ITA 56.98 (3)
4 516824 SCHACHT Seraina SUI 59.25 (9)
5 6296648 SANIN Martina ITA 60.37 (7)

-------
TOTAL 281.17

SUMME DER5 BESTEN - ZIEL 281.17
SUMME DER5 BESTEN - START 281.17
SUMME DER RENNPUNKTE -70.02

-------
BERECHNETER ZUSCHLAG 492.32 : 10 = 49.23

KATEGORIE-ADDER 0.00
KORREKTURWERT (Z) 0.00
BERECHNETER ZUSCHLAG 49.23
ANGEWANDTER PUNKTEZUSCHLAG 49.23

Der Technische Delegierte
TSCHAGER ROBIN (ITA) #1065

16-12-2023  /  Alpe di Siusi/Seiseralm (ITA) (ITA) ITA5983.1065      R9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FIS NATIONAL JUNIOR RACE
RIESENTORLAUF

ZUSCHLAGSBERECHNUNG

ZIEL - 10 BESTEN

RANG CODE TEILNEHMER F.I.S. 5 RENN
NR NAME + VORNAME NAT PUNKTE BESTEN PUNKTE

TUTTI - MASCHILE

1 10000828 FEICHTER Jonas ITA 62.74
2 6294938 PLUNGER Jan ITA 48.20
3 6294913 TESTA Gianluca ITA 48.49
4 6294859 LOCHMANN Tommy ITA 42.99 42.99 6.97
5 6294912 COMPLOJ Marc ITA 39.90 39.90 8.75
6 6294984 KAUFMANN Matthias ITA 45.08 45.08 10.10

6294849 BRAUN Felix ITA 50.48
8 6294598 PIXNER Daniel ITA 46.92 46.92 10.38
9 6294709 PERNSTICH Adrian ITA 45.83 45.83 10.67

10 151493 FOREJTEK Patrik CZE 64.80
------ ------

TOTAL 220.72 46.87

START - 5 BESTEN

NR CODE TEILNEHMER F.I.S. RANG
NR NAME + VORNAME NAT PUNKTE

1 6294515 ZUCCHINI Francesco Riccardo ITA 28.37 (34)
2 6294912 COMPLOJ Marc ITA 39.90 (5)
3 6294859 LOCHMANN Tommy ITA 42.99 (4)
4 6294984 KAUFMANN Matthias ITA 45.08 (6)
5 6294709 PERNSTICH Adrian ITA 45.83 (9)

-------
TOTAL 202.17

SUMME DER5 BESTEN - ZIEL 220.72
SUMME DER5 BESTEN - START 202.17
SUMME DER RENNPUNKTE -46.87

-------
BERECHNETER ZUSCHLAG 376.02 : 10 = 37.60

KATEGORIE-ADDER 0.00
KORREKTURWERT (Z) 0.00
BERECHNETER ZUSCHLAG 37.60
ANGEWANDTER PUNKTEZUSCHLAG 37.60

Der Technische Delegierte
TSCHAGER ROBIN (ITA) #1065

16-12-2023  /  Alpe di Siusi/Seiseralm (ITA) (ITA) ITA0996.1065      R9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


